[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             ГОРОД СОРОЧИНСК

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 (I  СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА)
                     РЕШЕНИЕ

от «22»  сентября 2015 года № 1
Об избрании счетной комиссии по подсчету бюллетеней

тайного голосования  по выборам председателя и

заместителя председателя Сорочинского городского Совета депутатов

Для проведения тайного голосования  по выборам председателя  и заместителя председателя Сорочинского городского Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:

Избрать счетную комиссию по подсчету бюллетеней тайного голосования в количестве 3 человек в следующем составе:

1.  Мазов Андрей Николаевич, депутат избирательного округа  № 18.
2.  Фильченко Светлана Валерьевна, депутат избирательного округа  № 11.
3.  Пухов Виктор Михайлович, депутат избирательного округа  №  6.
Председательствующий

на 1-ом заседании

Совета депутатов

муниципального образования –

Сорочинский городской округ

5-го созыва                                                                                Спигин А.Н.